
 
 
 

 
 
 

 

U S N E S E N Í 
 Z 1. JEDNÁNÍ  

VÝBORU PRO AGENDU MA 21 
 

dne 23. 1. 2018 
Přítomni:  

 

Předseda a odpovědný politik MA21: Mgr. Štěpán Hošna  

Členové:      Ing. Vít Bobysud , Ing. Josef Zobal,  

Radek Dlesk, MBA 

Pavel Novotný   

Nepřítomni (omluveni):  PaedDr. Jana Civínová, DiS. Luboš Petříček,  

Ing. Pavel Jaroš – zástupce starosty 

Tajemnice výboru:     Ing. Dana Céová  

Koordinátor agendy MA 21:   Hana Zelenková 

Asistentka koordinátorky MA 21:  Martina Münzbergerová 

Program jednání: 

1 - Schválení programu 

2 – Plnění 10 priorit z 6. veřejného fóra – informace 

3 – Jarní škola – Dačice informace 

4 – Změna kritérií pro rok 2018/2019 – informace 

5 – Audity kategorie „C“ 

6 – Kalendář akcí pro rok 2018 – plnění kritérií 

7 – Den zdraví 2018 dotace, termín 

8 - Různé 



Bod 1 - Schválení programu  
USNESENÍ Č. 1: 
Výbor schválil navržený program.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  
 

Bod č 2.: Plnění 10 priorit z 6. veřejného fóra – informace  
Koordinátorka paní Zelenková výbor informovala o výsledném pořadí 10 priorit, které byly předloženy 
a schváleny v RMČ dne 15. 2. 2018. 
Na únorovém zasedání ZMČ bude přeložen materiál týkající se priorit k odsouhlasení jejich 
plnění. Výbor se na svém zasedání usnesl, že prioritně bude ZMČ doporučeno zabývat se 
těmito prioritami: 
3-Motivace učitelů – hledání zdrojů, aby nedocházelo k odlivu učitelů 
4-Zřízení sportoviště pro náctileté 
9-Revitalizace vnitrobloku Fingerova, realizace v roce 2018  
10-Odlehčovací služby pro seniory  
O rozhodnutí ZMČ bude veřejnost informována pomocí březnového časopisu STOP. 
 
USNESENÍ Č. 2: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
USNESENÍ Č. 3: 
Výbor doporučuje předložit výslední priority na únorovém zasedání ZMČ včetně doporučení 4 
priorit k realizaci. 

pro 5: proti:0 zdržel se:0  

USNESENÍ Č. 4: 
Výbor doporučuje prostřednictvím koordinátorky informovat veřejnost o výsledcích ZMČ 
v časopise STOP. 

pro 5: proti:0 zdržel se:0  

Bod č. 3 – Jarní škola – Dačice informace 
Koordinátorka připomněla blížící se termín Jarní školy NSZM v Dačicích. Termín školení je     
21. 3. 2018 – 23. 3. 2018. Výbor se usnesl, že termín tohoto školení bude spojený s výjezdním 
zasedáním Výboru MA 21, kdy se členové budou účastnit prvního dne školení pro čerpání 
nových informací pro MA 21. Koordinátorka zajistí ubytování a akreditace na školení pro 
členy výboru, kteří se budou chtít účastnit.  
 
USNESENÍ Č. 5: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  
 
USNESENÍ Č. 6: 
Výbor doporučuje účast na školení NSZM v termínu 21. 3. 2018.  pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
USNESENÍ Č. 7: 
Výbor ukládá koordinátorce zajistit ubytování a akreditace.   pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
Bod č.4 – Změna kritérií pro rok 2018/2019 – informace 
Předseda výboru pan Hošna výbor informoval o jeho účasti v „Pracovní skupině MA 21“na 
ministerstvu ŽP dne 18. 1. 2018, kde pracovní skupina jednala o změnách kritérií pro rok 
2018/2019.  
 



USNESENÍ Č. 8: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  
 

Bod č.5  – Audity kategorie „C“ 
Výbor byl informován o termínech přihlášek a odevzdání auditů kategorie „C“ pro rok 2018. 
Přihlášky k auditům jsou do konce února 2018 a odevzdání konec března 2018. 
Z časových důvodů se pro letošní rok  auditů kategorie „C“ účastnit nebudeme. 
 
USNESENÍ Č. 9: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
USNESENÍ Č. 10: 
Výbor souhlasí s postupem ve věci auditů pro letošní rok.    pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
Bod č.6  – Kalendář akcí pro rok 2018 – plnění kritérií 
Výboru byl předložen základní kalendář akcí pro rok 2018, který je nutný pro plnění kritérií v roce 
2018. 

 
USNESENÍ Č. 11: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  
 
Výbor souhlasí s návrhy akcí a termíny.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
Bod č.7  –  Den zdraví 2018 dotace, termín 
Koordinátorka výbor informovala, že žádost je řádně podána v termínu na MHMP. 
Aktuálně čekáme na informace o přidělení dotace. Po obdržení informace budou členové 
výboru informování a budou zahájeny přípravy celé akce. 
 

USNESENÍ Č. 12: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  

 
Bod č. 8 – Různé 
Další zasedání Výboru MA 21 se uskuteční 13. 2. 2018 v 13:00 hodin. 
 
USNESENÍ Č. 13: 
Výbor bere informaci na vědomí.     pro 5: proti:0 zdržel se:0  
 
 
 
 

Zápis provedla Hana Zelenková – dne 23. 1. 2018 
 
 
 
Podpis předsedy výboru – Mgr. Štěpána Hošny 

 


